おせち購入の方
￥

自然に近い状態で長期間育てた黒毛
和牛のみを使用。ホルモン剤抗生物
質を一切使用しておらず、月間５頭
ほどしか出荷がないこだわりの長崎
和牛になります。

【ご予約・お問い合わせ】

お電話でも承っております 0959-28-0345

FAX： 0959-28-1130

送料
無料

長崎和牛極み
すき焼き鍋セット

15,000〈2～3人前〉
(税 込)

円

【セット内容】
長崎和牛極み
すき焼き用 5 0 0ｇ

椎茸・えのき・しめじ
 白菜・水菜・ねぎ
人参・五島うどん

お正月
特別価格 締め切り日11/1（土） 送料

無料

すき焼き
鍋セット15,000円 ×

お名前 ご住所 〒

お名前

TEL( ）- -

個

ご住所 〒 月 日

円合 計様

TEL( ）- -

配達日(12月27日～1月2日)

ヤマト運輸クール宅急便

お支払いは12月10日までに下記口座までお振込みください 振込手数料はお客様ご負担にてお願い申し上げます。

ご注文数

TEL.0956-20-2525

【振 込 先】十八親和銀行 福岡営業部 普通預金 ４７４３０９５ イチギョイチエ イワノマサカツ

※12月10日までにお振込みのご確認がとれない場合は、お申し込みをキャンセルさせていただく場合がございます。予めご了承ください。

日時指定はお受けしますが、原則遅延了承でお願いします。

【配達指定時間】

お問合せ・ご注文先

FAXでも承っております。
FAX.0956-20-2288

〒859-3451 長崎県佐世保市針尾東町2371-1

E-mail: info@saikaibashi-toto.com

	スライド 1